
Zarządzenie Nr 23/2024 

Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 6 

im. Królowej Jadwigi w Piotrkowie Tryb. 

z dnia 30.08.2024 

 

w sprawie powołania zespołów w Technikum Menedżersko-Usługowym i Liceum 
Sztuk Plastycznych 
 

Na podstawie §4.1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 
2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i przedszkoli (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2736) oraz §4 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji 
publicznych szkół i placówek artystycznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1193) zarządza 
się, co następuje: 
 
§1. Powołuję następujące Zespoły nauczycieli na rok szkolny 2024/2025: 

− Zespół nauczycieli przedmiotów humanistyczno-społecznych 

− Zespół nauczycieli przedmiotów matematyczno-przyrodniczych 

− Zespół nauczycieli przedmiotów zawodowych 

− Zespół nauczycieli przedmiotów artystycznych 

− Zespół opiekuńczo-wychowawczy 

− Zespół ds. szkolnego programu wychowawczo-profilaktycznego 

− Zespół ds. promocji szkoły 

− Zespół nauczycieli wspomagających 

− Zespół nauczycieli uczących w poszczególnych oddziałach 

− Zespół ds. planu pracy szkoły 
 

§2. W skład Zespołów wchodzą: 

− Zespół nauczycieli przedmiotów humanistyczno-społecznych: 
1) pani Małgorzata Szczukocka-Karbosiak – przewodnicząca 
2) nauczyciele języka polskiego 
3) nauczyciele języków obcych 
4) nauczyciele historii, wiedzy o społeczeństwie, historii i społeczeństwa, historii i 

teraźniejszości 
5) nauczyciele wychowania fizycznego 
6) nauczyciel edukacji dla bezpieczeństwa 
7) nauczyciel religii, filozofii 
8) nauczyciel plastyki 

 

− Zespół nauczycieli przedmiotów matematyczno-przyrodniczych: 
1) pani Katarzyna Harlejczyk – przewodnicząca 
2) nauczyciele matematyki 
3) nauczyciel fizyki 
4) nauczyciel biologii 



5) nauczyciel chemii 
6) nauczyciel geografii 
7) nauczyciel informatyki 
8) nauczyciel podstaw przedsiębiorczości/biznesu i zarządzania 

 

− Zespół nauczycieli przedmiotów zawodowych: 
1) pan Michał Kubiak - przewodniczący 
2) nauczyciele przedmiotów zawodowych 

 

− Zespół nauczycieli przedmiotów artystycznych 
1) pan Janusz Kucharski- przewodniczący 
2) nauczyciel historii sztuki 
3) nauczyciel rzeźby 
4) nauczyciel podstaw projektowania i projektowania multimedialnego 
5) nauczyciel podstaw fotografii i filmu 
6) nauczyciele specjalizacji 

 

− Zespół opiekuńczo-wychowawczy: 
1) pani Joanna Wróbel– przewodnicząca 
2) psycholog 
3) pedagog specjalny 
4) wychowawcy poszczególnych klas 

 

− Zespół ds. szkolnego programu wychowawczo-profilaktycznego 
1) pani Joanna Wróbel - przewodnicząca 
2) pani Barbara Andruszków 
3) pani Hanna Bieniek-Goska  
4) pani Dorota Nejman-Stecka 
5) pani Adrianna Szokalska-Jasińska 
6) pani Aneta Zadumińska 
7) pani Joanna Szulc 
 

− Zespół ds. promocji szkoły 
1) pan Dariusz Bogdan– przewodniczący 
2) pani Marta Jaworska 
3) pani Kamila Jureńczyk 
4) pani Kluzowska-Carcamo 
5) pani Irena Laszczyk – LSP 
6) pan Łukasz Stecki –TM-U 
7) pan Mariusz Szarek 
8) pan Dariusz Śmigielski - LSP 
9) pani Anna Wasilewska-Zielonka – TM-U 
 

− Zespół nauczycieli wspomagających: 
1) pani Dorota Nejman-Stecka – przewodnicząca 
2) pani Joanna Szulc 
3) pani Aneta Zadumińska 



4) pani Hanna Bieniek-Goska 
5) pani Adrianna Szokalska-Jasińska 
 

− Zespół nauczycieli uczących w poszczególnych oddziałach 
 

Zespół Nauczycieli Oddziału: 1H/S, 1G, 1P, 2S, 2P, 2aG, 2bG, 3G, 3H, 3S, 3P, 4G, 4H/S, 4P, 
5H, 5G, 5P. 
 

− Wychowawcy: 
1 H/S - pani Aleksandra Huryk 
1 G – pani Monika Kluzowska – Carcamo 
1 P – pani Grażyna Kuna 
2 aG – pani Katarzyna Harlejczyk 
2 bG – pan Michał Kubiak 
2 P – pani Agnieszka Nowak 
2 S – pani Anita Bułacińska 
3 G – pani Anna Wasilewska – Zielonka  
3 H – pani Gabriela Wlaźniak 
3 P – pani Sylwia Skalik 
3 S – pani Barbara Andruszków  
4 G – pani Irena Nowak  
4 H/S - pan Michał Gałas 
4 P – pani Marta Jaworska 
5 G – pani Justyna Kauc 
5 H – pani Renata Kulbat 
5 P – pani Ewa Wolniak  
 
Mentorzy nauczycieli początkujących: 
pani Jadwiga Jaszkowska 
pan Janusz Kucharski 
pani Agnieszka Nowak 
 
Opiekunowie stażów nauczycieli kontraktowych: 
pani Marta Jaworska 
pani Anita Bułacińska 
pan Janusz Kucharski 
 
Zespół ds. Planu Pracy na Rok 2024/25 

1) pani Justyna Kauc – przewodnicząca  
2) pani Aleksandra Huryk 
3) pani Gabriela Wlaźniak 

 
§3.  Zespoły dokumentują realizację swoich zadań zgodnie ze statutem Technikum   
       Menedżersko-Usługowego i Liceum Sztuk Plastycznych. 
 
§4.  Podsumowanie pracy Zespołu odbywa się podczas plenarnego zebrania Rady  
       Pedagogicznej zwoływanego po zakończeniu roku szkolnego. 



 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 1.09.2024 r.                         

 
 

                                                                                                          DYREKTOR SZKOŁY 
/-/ mgr Ewa Wolniak 

 


	Zarządzenie Nr 23/2024
	Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 6
	im. Królowej Jadwigi w Piotrkowie Tryb.
	z dnia 30.08.2024
	w sprawie powołania zespołów w Technikum Menedżersko-Usługowym i Liceum Sztuk Plastycznych

